
Dejte hlas těm, které skutečně znáte!

JUDr. JIŘÍ POSPÍŠIL
37 let, právník,
poradce Medy Mládkové
Plzeň
lídr kandidátky
„Pravice pro mě zname-
ná svobodu občanů a při 
tom současně péči a po-
moc těm, kteří ji opravdu 
potřebují.“

MUDr. LUDĚK SEFZIG
56 let, lékař
Rokycany
lídr za Rokycansko
„Jsem zodpovědný lékař 
i politik. Zodpovědní jsou 
i moji sousedé v Plzeňském 
kraji. Nechceme zvyšová-
ní daní brzdící podnikání. 
Přejeme si budoucnost 
bez mrhání veřejnými pe-
nězi. Podpoříme investice 
do funkčních firem bez do-
tací spojených s úplatky. 
Tak bude dostatek peněz 
na solidaritu s těmi, kteří ji 
opravdu potřebují. Tak má 
fungovat pravice chránící 
naší zemi i na půdě Evrop-
ské unie. Přijďte k volbám 
svobodně rozhodnout o své 
budoucnosti



Ing. JAROSLAV MRÁZ
51 let, podnikatel, Rokycany
„Demokracie se bez politických stran ne-
obejde. Volme strany, které mají jasnou 
orientaci a historii. Pravicový politik ví, že 
může utratit pouze to, co si vydělal, levi-
cový si myslí, že může žít na dluh.“

„Všichni kandidáti z Rokycanska jsou zkušenými komunálními politiky. Ví, jak funguje stát-
ní správa i samospráva. Jejich postoje a názory jsou dlouhodobě konzistentní. Pokud jim 
dáte svůj hlas, určitě nebudete jejich vystupováním a hlasováním v Poslanecké sněmovně 
nepříjemně překvapeni.“ Říká předseda Oblastního sdružení ODS Rokycany Mgr. JAN ŠAŠEK 
a předsedové dvou největších místních sdružení ODS v oblasti Ing. EVA NOSKOVÁ z Rokycan 
a Ing. MIROSLAV JAROŠ z Radnic.

JAROSLAV PERLÍK
68 let, starosta města Hrádek, Hrádek
„Pravice pro mě znamená svobodu ob-
čanů a dobře fungující samosprávu. Jako 
předseda Svazu měst a obcí Plzeňského 
kraje pro to dělám maximum.“

JIŘÍ PRAŽSKÝ
64 let, starosta města Zbiroh, Zbiroh
„Pouze odpovědná pravicová politika 
může v dlouhém období přinést pozitiv-
ní výsledky. Využijme zkušeností našich 
kandidátů a neopakujme chyby levico-
vých politiků.“

VAŠI DALŠÍ KANDIDÁTI ZA ROKYCANSKO VE VOLBÁCH DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY 2013


